bordado meninas/meninos, casaquinhabordado, body regato e

mijãozinho sem pé cores variadas Tam. Único

R$ 4.358,00RS 43,58CONJUTOmeu bebe 10015

R$ 3.448,00R$ 34,48UNDpedrinho 100Toalha de Banho com capuz cores variadas16
R$ 45.802,20VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL RÊ 45.802.00 /quarenta e cinco mil, oitocentos e dois reais e

vinte centavos).

A EMPRESA: PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIREU-EPP, inscrito no CNPJ n^ 13.819.017/0001-17,

sediada, (AV padre Alcides Zanella quadrais lote 03 N^Sl, Bairro: Jardim Primavera -Balsas-MA DECLARA
QUE:

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIREU-EPP